АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021 № 28-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 28.09.2020 № 259-па

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области», учитывая рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019 – nCoV) среди работников, изложенные в письме Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Здвинского района Новосибирской области и предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Здвинского района Новосибирской области,        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 28.09.2020 № 259-па «Об организации деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Здвинская централизованная библиотечная система» следующее изменение:
1) подпункт 11 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«11) осуществлять доступ посетителей в залы обслуживания для самостоятельного выбора изданий при условии соблюдения масочного режима, социальной дистанции и иных санитарно-эпидемиологических требований, установленных действующим законодательством;».

2. Отделу культуры администрации Здвинского района Новосибирской области (Вдовина В.В.):
1) довести настоящее постановление до МКУК «Здвинская ЦБС»;
[bookmark: _GoBack]2) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела культуры администрации Здвинского района Новосибирской области Вдовину В.В.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                 М.И. Колотов

Вдовина В.В.,
21-793